



# SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU

Zabrze, dnia 03.07.2017r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat (032) 271-61-02  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax (032) 277-62-12.

## WSZYSCY WYKONAWCY

### PRZETARG NIEOGRANICZONY 14/PN/17 – DOSTAWY ENDOPROTEZ I IMPLANTÓW ZESPALAJĄCYCH DLA SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.

#### WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART. 38 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej w dalszej części SIWZ.

#### **Pytanie nr 1, dot. Pakietu Nr 4**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu. Wydzielenie w/w pozycji umożliwi, przedstawienie Państwu bardziej konkurencyjnej oferty.

#### **Odpowiedź nr 1**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 4 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu

#### **Pytanie nr 2, dot. Pakietu Nr 4**

Czy Zamawiający, dopuści gwóźdź typu gamma, o parametrach nieznacznie różnych od wyspecyfikowanego?

Proponowany gwóźdź, ma charakterystykę: „Gwóźdź anatomiczny typu Gamma. Średnica gwóźdźa w części proxymalnej mierzona od strony boczno-przyśrodkowej  $\varnothing$  15.8mm, natomiast od strony tylnoprzodniej  $\varnothing$  17mm. W celu łatwiejszej implantacji, gwóźdź w części dystalnej występujący w 4 średnicach:  $\varnothing$  9mm, 10mm, 11mm oraz 12mm. Boczno-przyśrodkowe zagięcie gwóźdźa wynosi  $6^\circ$  co umożliwia wprowadzenie od szczytu krętarza większego. Długości krótkich gwóźdźi: 170mm, 200mm oraz 240mm, długich 300-420 mm z przeskokiem co 40 mm. Materiał: stop Tytanu.

Ponadto wyposażony jest w: Śruba główna nie wymagająca blokowania śrubą kompresyjną, trzon śruby w kształcie wrzecionowatym zapobiegający przed jej rotacją. Śruba posiada helikalne ostrze. Średnica śruby  $\varnothing$  10.5mm, długości L= 75mm-120mm z przeskokiem co 5mm. Materiał: stop Tytanu oraz

Śruba do blokowania dystalnego o średnicy  $\varnothing$  4.9mm i długościach L= 26mm-80mm z przeskokiem co 2mm, oraz o długości L=85mm. Materiał: stop Tytanu i Zaślepka  $\varnothing$  12mm, Materiał: stop Tytanu?

#### **Odpowiedź nr 2**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie gwóźdźi typu gamma, o parametrach nieznacznie różnych od wyspecyfikowanego

#### **Pytanie nr 3, dot. Wzoru umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w „Wzorce umowy” w §3 pkt 1) a) wartości 0,1% oraz w punkcie 1) b) wartości w wysokości 5%?

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający informuje, iż wzór umowy §3 nie zawiera pkt. 1) a) i 1) b) ww. pytanie dotyczy §6. Zamawiający we wzorze umowy wprowadza zapis:

#### **§ 6**

1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy i stosować będą kary umowne:
  - a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za opóźnienie w wykonaniu poszczególnych zamówień lub wymianie wadliwych materiałów na wolne od wad w wysokości 5 % ich wartości za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

- b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 30 % kwoty brutto wskazanej w § 2, w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Wykonawca.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania implantów wykonanych ze tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych?

**Odpowiedź nr 4**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w Pakiecie nr 2 poz. 1 implantów wykonanych z tytanu bezpiecznego dla pacjentów alergicznych **pod warunkiem, że zaproponowane będą kompatybilne z płytkami firmy SYNTHES.**

**Pytanie nr 5**

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 wymaga płytki w komplecie razem z wkrętami?

**Odpowiedź nr 5**

Zamawiający nie wymaga w Pakiecie nr 2 poz. 1 płytki w komplecie razem z wkrętami.

**Pytanie nr 6**

Proszę o wyjaśnienie, w jakiej wysokości zostaną określone kary umowne wskazane w § 6 umowy?

**Odpowiedź nr 6**

Zamawiający we wzorze umowy wprowadza zapis zgodnie z odpowiedzią nr 3.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przesuwamy termin składania ofert z dnia 06.07.2017r. godz. 10:00 na dzień .....<sup>11</sup>07.2017r. godz. 10:00 i otwarcia ofert z dnia 06.07.2017r. godz. 10:30 na dzień .....<sup>11</sup>07.2017r. godz. 10:30.

**Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.**

ZASTĘPCA PREZESA

  
Piotr Trybański

.....  
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.